CRELLELEELE)
aanan







FLLLE 512*50

S5 g6%50

CRE R

SL50 A FHEEE TRIR BTN ARE
") ™) (T4

E R

N

REFHOEK) 4GR%Z (Tik) BikiEsk (11)

P&z (11) AGHRIR (i) BIRERE (1)

RIEF (15K)

01



X

=¥
ZEHAR
. ERRIEE PRIBIRERFIRTEABHHENL, (WE—) , WEENKNs8*40mm;

2, ERBHESEKEI I EE;
BRRIREAME 4SRRI E EE R EEE L (WED) ;

140mm

(E—) (B=)

4 TAREKE, HREREBNHKMEERLFBETH, BRBLTEERS ENEZBITITNR,
5. fEFABIRINE N RBLFSMHKMEERLN—RAERIERR L, BRLDEBRITITE, MC4RLL. WED)
6. EFASL50EM EHBIRASF IR AMEERLN S — IR ERDERSR L, BRLTICBITITE, (ER: FHNRE
BANNEBRNIEHEE,; SHNESRANNBRNBERL, )
EENL, TARKGRESEHKMEELITH . ERBLIDEERS LNETEIERLITM0.

. EAMEFIHKMEEL, EREESRLE, MEH1. 286251, 27L, MMLN3, 6L MBE3. 47, AR
LTIBIBETITER
9. WHKMEELEHITRRE, RREISLSOEHIIMLI L.
8. EAMLSFIMKMEREL, ERIERR L, ML, 28281, 2L, TMKHIZ, 6LITMAZ3. 47, A
L TBBETITER,
9. BFHKMEELAFHITRE, RKESLEOFHIIMALIL L.

R ARIRLERERIIKMTELEER/PGORM, MR KM EREL
FEK M EIESL/ B ASL/M12-45ARL, EFR: BKMEEL

02




(B=>

10, BEE EMORIRTIAAS, SRERAERRIR L, HEMGIRITEE;

03



11, EFTREGHDREIRTUELARSENAE, L TRESKAEN0, CAEERXAEN0;

[E_I::l:ﬂ)

MAX90°

12, EEEithE, WERBLTERR, REBRGEEDIREREOL.
FEENGESENBISM,

RAERSH

1 JEREIFEB IR M 2.

IRBEMTRE, WTIREH IRBIRESWE, WNIHRE, REHTIPEIR. 1 FKIADHCP, BHFRIXMENPiBIE, T
ZRAERIPHBHEA192.168.1.101, EIFENKGEEBIZHAIPHEIL, AIANENSSERAE, RENREAFEARED,
¥9admin,

HELMRESH

KIRWEH RERFI0WA L, WEIESRTENR, REHNKERERS, RRETITER. KERINE, KA
FTIERITENRERS.
RS RERREERESERIFF, FTaERTHIEE.

04




English

Installation

1.Use an 8mm drill to drill 4 holes on the mounting wall as per the dimensions shown in Figure 1. The size of plastic anchor is
28*40mm.
2.Insert a plastic anchor into each of the mounting holes and use a rubber hammer to tighten the installation of the anchors.

3.Install the mounting bracket to the mounting holes using the M5*45 screws, as shown in Figure 2.

wall

wall

140mm

Figure 1 Figure 2

4.0pen the installation package, find the black waterproof connector and unscrew it. Use a screwdriver to loosen the fixing
screw on the middle connector.

5.Use the output wire of the power supply to pass through one end of the waterproof connector and connect it to the middle
connector, tighten the screw with a screwdriver, and mark the red and black wire holes.(Figure 3)

6.Use the power cord on the SL50 speaker to pass through the other end of the waterproof connector, connect it to the
middle connector, and tighten the screw with a screwdriver. (Note: The brown wire of the speaker has to correspond to the
red wire of the power supply; the blue wire of the speaker has to correspond to the black wire of the power supply.)
7.Connect the network cable. Open the installation package to find the metal waterproof plug and unscrew it. Use a
screwdriver to loosen the fixing screw on the connector.

8.Use the network cable to pass through the waterproof plug and connect to the middle connector. The network cable's #1
and #2 wires correspond to holes #1 and #2, respectively. The network cable's #3 and #6 wires correspond to the #3 and
#4 holes. Tighten the screws with a screwdriver.

9.After the waterproof plug is screwed and tightened, install it to the network cable hole of the SL50 speaker.

Terms: The PG two-core waterproof aviation connector, abbreviation: waterproof connector.
The M12-4 core type A waterproof aviation plug, abbreviation: waterproof plug.



Red cannect Brown
“ b ——

Black Blue

connect

Figure 3

10.Unscrew the M6 screws of the SL50 speaker, install it on the mounting bracket by tightening the screws.

i
[O=S
Q

1




11.To adjust the angle of the speaker, you can rotate it up or down for maximumly 30 degrees, or left or right for

maximumly 90 degrees.

MAX90°

12.Connect the SL50 speaker to the grounding terminal. If the SL50 speaker is installed with LTE module,
please connect the LTE antenna to the antenna terminal.
Note: It is recommended that the installation height does not exceed 5m.

Web Login

1.Connect network cable and power supply (if PoE is not enabled on the network cable).

2.Wait for 30 seconds then press and hold the RST button for 5 seconds and release, it will announce the IP address
obtained from the DHCP server. If there’s no DHCP server or DHCP fails, it will use default IP 192.168.1.101. In the
browser address bar input the IP address you hear to open its web management interface. Default username and
password admin/admin.

Interfaces and Instructions

To reset factory defaults, press and hold the RST button for 10 seconds (5 seconds for IP address announcements)
and release, now you should hear voice prompts “Resetting factory defaults, rebooting...”, it means the speaker will
now reset.

To reset factory defaults, please remove the back plate of the SL50 speaker and use the reset button.



Francais

Installation

1.Utilisez une perceuse avec une méche de 8mm pour faire 4 trous dans le mur et selon les mesures illustrées dans le schéma 1
2.Insérez 4 chevilles en plastique et enfoncez-les a l'aide d'un marteau

3.Fixez le support mural avec les visses M5*45 comme illustré dans le schéma 2

murs murs

140mm

Figure 1 Figure 2

4.0uvrez le paquet d'installation, trouvez le connecteur étanche noir et dévissez-le. Utilisez un tournevis pour desserrer la vis
de fixation sur le connecteur central.

5.utilisez le fil de sortie de I'alimentation pour passer a travers une extrémité du connecteur étanche et connectez-le au
connecteur du milieu, serrez la vis avec un tournevis et marquez les trous des fils rouge et noir.(schéma 3)

6.utilisez le cordon d'alimentation de I'enceinte SL50 pour faire passer I'autre extrémité du connecteur étanche, connectez-le au
connecteur du milieu et serrez la vis avec un tournevis. (Remarque : le fil marron de I'enceinte doit correspondre a le fil rouge
de l'alimentation ; le fil bleu de I'enceinte doit correspondre au fil noir de I'alimentation.)

7.Connectez le cable réseau. Ouvrez le paquet d'installation pour trouver la prise métallique étanche et dévissez-la. Utilisez un
tournevis pour desserrer la vis de fixation sur le connecteur.

8.utilisez le cable réseau pour passer a travers la prise étanche et connectez-vous au connecteur du milieu. Les fils n°1 et n°2
du cable réseau correspondent respectivement aux trous n°1 et n°2. Les fils n°3 et n°6 du cable réseau correspondent aux
trous 3 et 4. Serrez les vis avec un tournevis.

9.Une fois la prise étanche vissée et serrée, installez-la dans le trou du céble réseau du haut-parleur SL50.

Termes: Le connecteur aviation étanche bipolaire PG9, abréviation : connecteur étanche.

La fiche aviation étanche a ame M12-4 type A, abréviation : fiche étanche.



Red cannect Brown
1 r —

Black nnect Blue

schéma 3

10.Dévissez les vis M6 de I'enceinte SL50, installez-la sur le support de montage mural en serrant les vis.

ﬂ

i
O
o
i

— 09—



11.Pour régler I'angle du haut-parleur, vous pouvez le faire pivoter vers le haut ou vers le bas de 30 degrés maximum,
ou sur la gauche ou la droite de 90 degrés maximum.

MAX90°

12.Veuillez effectuer la mise a la terre de I'enceinte SL50. Si vous utilisez le module LTE avec I'enceinte SL50,
veuillez connecter I'antenne LTE a la borne d'antenne.
Remarques : Il est recommandé que la hauteur d'installation ne dépasse pas 5 m.

Connexion Web

1.Connectez le cable réseau et I'alimentation (si POE n'est pas activé sur le cable réseau).

2.Attendez 30 secondes, puis appuyez et maintenez le bouton RST pendant 5 secondes etrelachez, il annoncera
|'adresse IP obtenue du serveur DHCP. S'il n'y a pas de serveur DHCP ou si la configuration par DHCP échoue, il
utilisera I'lP par défaut 192.168.1.101. Dans la barre d'adresse du navigateur, saisissez I'adresse IP que vous
entendez pour ouvrir son interface de gestion Web. Nom d'utilisateur et mot de passe par défaut admin / admin.

Interfaces et instructions

Pour réinitialiser les paramétres d'usine, appuyez sur le bouton RST et maintenez-le enfoncé pendant 10 secondes (5
secondes pour les annonces d'adresse IP) et relachez, maintenant vous devriez entendre les invites vocales
"Réinitialisation des parametres d'usine, redémarrage ...", cela signifie que le haut-parleur va maintenant se
réinitialiser.

L'utilisation du bouton "Restaurer les parametres d'usine” nécessite le retrait du panneau de couverture arriére pour effectuer
cette opération.



Lingua italiana

Installazione

1.Utilizzando un trapano da 8 mm praticare 4 fori sulla parete di montaggio secondo le dimensioni mostrate nella Figura 1.
La diametro dello stop in plastica & 28 * 40 mm.

2.Posizionare un stop in plastica in ciascuno dei fori di montaggio e utilizzare un martello di gomma per inserire gli stop.
3.Fissare la staffa di montaggio sui fori di montaggio utilizzando le viti M5 * 45, come mostrato nella Figura 2.

-—65mm—
muri
1 N

muri

140mm

Figure 2

Figure 1

4.aprire il pacchetto di installazione, trovare il connettore impermeabile nero e svitarlo.Utilizzare un cacciavite per allentare la
vite di fissaggio sul connettore centrale.

5.utilizzare il cavo di uscita dell'alimentatore per passare attraverso un'estremita del connettore impermeabile e collegarlo al
connettore centrale, serrare la vite con un cacciavite e contrassegnare i fori del filo rosso e nero.(Figure 3)

6.utilizzare il cavo di alimentazione sull'altoparlante SL50 per passare attraverso l'altra estremita del connettore impermeabile,
collegarlo al connettore centrale e serrare la vite con un cacciavite (Nota: il filo marrone dell'altoparlante deve corrispondere a il
filo rosso dell'alimentatore; il filo blu dell'altoparlante deve corrispondere al filo nero dell'alimentatore.)

7.Collegare il cavo di rete.Aprire la confezione di installazione per trovare la spina metallica impermeabile e svitarla.Utilizzare
un cacciavite per allentare la vite di fissaggio sul connettore.

8.utilizzare il cavo di rete per passare attraverso la spina impermeabile e collegarlo al connettore centrale.| fili del cavo di rete 1
e 2 corrispondono rispettivamente ai fori 1 e 2. | fili 3 e 6 del cavo di rete corrispondono ai fori 3 e 4. Serrare le viti con un
cacciavite.

9.dopo aver avvitato e serrato il tappo impermeabile, installarlo nel foro del cavo di rete dell'altoparlante SL50.

Termini: Il connettore aeronautico impermeabile a due conduttori PG9, abbreviazione: connettore impermeabile.

La spina aeronautica impermeabile di tipo A con nucleo M12-4, abbreviazione: spina impermeabile.

_— 11—



Red connect Brown
« b —
Black Bgihnia Blue

Figure 3

10.Svitare le viti M6 dell'altoparlante SL50, installare |'altoparlante sulla staffa di montaggio e serrare le viti.




11.Regolare I'angolo dell'altoparlante, & possibile ruotarlo verso I'alto o verso il basso per un massimo di 30 gradi, verso sinistra o

destra per un massimo di 90 gradi.

Sy S
MAX90°

12. Collegare Il'altoparlante SL50 al terminale di messa a terra. Se l'altoparlante SL50 ¢ installato con il modulo LTE,
collegare I'antenna LTE al terminale dell'antenna.
Note: Si raccomanda che I'altezza di installazione non superi i 5 m.

Web Login

1.Collegare il Cavo direte e alimentatore (se PoE non é abilitato sul cavo direte).

2.Attendere 30 secondi poi premere e tenere premuto il pulsante RST per 5 secondi e rilasciare, verra annunciato
I'indirizzo IP ottenuto dal server DHCP. Se il server DHCP € assente o se il server DHCP fallisce, verra utilizzato I'lP
predefinito 192.168.1.101. Nella barra degli indirizzi del browser immettere I'indirizzo IP che si sente, per aprire la

relativa interfaccia di gestione web. Nome utente e password predefiniti admin/admin.

Interfacce e Istruzioni

Per ripristinare le impostazioni predefinite di fabbrica, premere e tenere premuto il pulsante RST per 10 secondi (5
secondi per gli annunci di indirizzi IP) e rilasciare, ora si dovrebbero sentire le istruzioni vocali " Resetting factory
defaults, rebooting...", significa che I'altoparlante verra ora reimpostato.

Per ripristinare le impostazioni di fabbrica, rimuovere la piastra posteriore dell'altoparlante SL50 e utilizzare il pulsante di reset.



Pycckun

YcTtaHOBKa

1.C NOMOLLbIO CBepna AnameTpom 8 Mm npoceepnurte 4 0OTBEpPCTMA B MOHT&)XHOW CTEHE B COOTBETCTBUM C pasmepamu,
nokasaHHbIMM Ha pucyHke 1. Paamep nnactukoBoro aHkepa @8 * 40 Mm.
2.BcTaBbTe nnacTMaccoBbliii aHKep B KaXaoe U3 MOHTaXHbIX omepcmﬁ ¥ C NOMOLLbK PEe3NHOBOro MonoTKa 3aTaHuTe

YCTaHOBKY aHKepOB.
3.YcTaHOBUTE MOHTaXHbI KPOHLUTENH B MOHTaXHbIE OTBEPCTUS C NOMOLLbIO BUHTOB M5 * 45, kak nokasaHo Ha PvcyHke 2.

-—65mm—-

CTeHbI CTeHbl

140mm

pucyHke 1 pucyHke 2

4.0TKpoWiTe YyCTaHOBOYHbIV NaKET, HaANUTE YepHbI BOAOHENPOHULAEMbI pasbeM 1 oTKpyTuTe ero OTBepTKoN ocnabsre
KpenexHbI BUHT Ha CPeiHEM pa3beme.

5./crnonbayitTe BbIXOAHOM NPOBOA, UCTOYHMKA NMUTaHMS, YTOGbI MPOMYCTUTL OAWH KOHEL, BOOOHEMPOHULIAEMOro pasbema U
MOACOEAVHUTB €0 K CpeHEMY pasbeMy, 3aTsHUTE BUHT OTBEPTKOW U OTMETLTE OTBEPCTUS AN KPACHOTO U YepHOro
nposogos.(PucyHke 3)

6./cnonb3yiTe WHyp nuTaHus AuHamuka SL50, Y4ToBbl NponycTUTL APYror KOHeL, BOAOHENPOHWULIAEMOro pasbema,
NoAcoeanHUTE ero K cpeaHeMy pasbemy 1 3aTHUTE BUHT 0TBepTKoiA. (MpuMedaHmne: KopuiHeBbIi NPOBOA AMHAMIKA JOIKEH
COOTBETCTBOBATb KPACHbI NPOBO/ UCTOYHUKA MUTAHUS; CUHWIA NPOBOZ, AMHAMWKa AOMKEH COOTBETCTBOBATL YEPHOMY NPOBOAY
MCTOMHWKA NUTaHWS.)

7.MopkniounTe ceTeBon kabenb. OTKPONTE YCTAHOBOYHbIN NAKeT, HAaWAUTEe METanNIMYeCcKylo BOAOHENPOHMLIAEMYIO 3arnyLUKy 1
oTKpyTUTE ee. C NOMOLLIbIO OTBEPTKM ocnabbTe KpeneXHbIN BUHT Ha pa3beme.

8.C nomoLLbto ceTeBoro kabens NnponycTute BOAOHENPOHULI@EMYIO 3arflyLUKy U MOAKMIOYNTECh K cpeaHeMy pasbemy. Mposoaa
Ne1 n Ne2 cetesoro kabensi cootBeTcTBytOT oTBepcTUAM Ne1 n Ne2 cootBeTcTBeHHO. [MpoBoaa Ne3 n Ne6 ceteBoro kabens
cooTBeTCcTBYIOT B oTBepcTUs Ne 3 1 Ne 4. 3aTsiHUTE BUHTbI OTBEPTKOM.

9.Mocne Toro, kak BOAOHENPOHMLI@eMast 3arsyLuka 3aByHYeHa 1 3aTsHyTa, yCTaHOBUTE ee B OTBEPCTUE /NS CeTeBoro kabens

AvHamuka SL50.

YcnoBus: [IBYXKUIbHbIVi BOAOHENPOHULAEMbIN aBUaLIMOHHbI pasbem PGY, abbpeBnaTypa: BOAOHENPOHULAEMbIA PA3bEeM.

BopoHenpoHuLaemas aBraLvoHHast arnyLuka ¢ cepaedHukom M12-4, ab6pesuarypa: BOAOHENpOHLaeMas 3armyLuka.

14—



Red cannect Brown
1 —

Black necE Blue

PucyHke 3

10.0TBUHTUTE BUHTBLI M6 AnHamuka SL50, ycTaHOBUTE €ro Ha MOHTXHbI KPOHLLTENH, 3aTSIHYB BUHTbI.

j

il




11. YT06bI OTpPerynmpoBarh yron HaknoHa AMHamuKa, Bbl MOXeTe NOBEepHYTb ero BBEpX Un BHU3 Ao 30 rpagycos, a Takke

BneBo

[
Sy o=
MAX90°
©
[}

12. Mopkntouunte anHamuk SL50 k knemme 3a3emnenus. Ecnv auHamuk SL50 yctaHoBneH ¢ mopynem LTE,
noakntoynTe aHTeHHy LTE k pasbeMy aHTeHHbI.

I'IpmmeanMﬂ: PeKOMeHAyeTCﬂ, yTObbI BbICOTA YCTaHOBKW He npeBbllana 5M.

Bxopn B Be6-uHTepdenc

1.MoakntounTe ceTeBo kKabenb M UCTOYHMK NUTaHMA (eCnu He ncnonebayetcs PoE).

2.0xupante 30c, 3aTeM HaxXMUTe 1 yaepxusaiiTe kHonky RST B TeueHne 5 cekyHz, nocne Yero otnyctute. Bl
ycnbiwunTe IP agpec yctpoiicTea, nony4veHHblin ot DHCP cepsepa. Ecnu DHCP cepBep He ucnonb3yetcs, unum
paboTaet HeucnpasHo, IP agpec no ymonyanuio - 192.168.1.101. [ins oTkpbiTs Be6-nHTepdeiica BBeaute IP agpec
yCTpOWCTBa B aApecHyto cTpoky 6paysepa. [Ins BxoAa ncnonb3yiTe nornH/napons no ymonyaxuio - admin/admin.

MHTepdenchbl um MHCTPYKLUUKU

[ns c6poca 4o 3aBOACKUX HACTPOEK HAXXMUTE U yaepxkuBaiiTe kHonky RST B Teuenue 10 cekyHp (5 cekyHn ans
ronocoBoro onoselleHus IP agpeca), 3aTeM oTnycTuTe, MOCME Yero Bbl YCNbIWWTE FONOCOBOE yBEAOMEHNE

“Resetting factory defaults, rebooting...(C6poc oo 3aBoackux HacTpoek, nepesarpyska)’, nocne yero
rpoMKoOroBopuTenb NponsseseT c6poc HacTpoek..

YT06bI BOCCTAHOBUTL 3aBOACKME HACTPOWKM MO YMOMNYAHWIO, CHUMUTE 3aAHIOK NaHernb AnHamuka SL50 n HaxmuTe KHomKy c6poca.

16—



Espanol

Instalacion

1.Utilice un taladro de 8mm para perforar 4 orificios en la pared de montaje segun las dimensiones que se muestran en
la Figura 1. El tamafio del anclaje de plastico es @8*40mm.

2.Inserte un taco de plastico en cada uno de los orificios de montaje y use un martillo de goma para apretar

la instalacién de los anclajes.

3.Instale el soporte de montaje en los orificios de montaje con los tornillos M5 * 45, como se muestra en la Figura 2.

-—65mm——
H paredes paredes
~ %

140mm

Figura 1 Figura 2

4.Abra el paquete de instalacion, busque el conector negro resistente al agua y destornillelo. Use un destornillador para aflojar
el tornillo de fijacion en el conector del medio.

5.Utilice el cable de salida de la fuente de alimentacion para pasar a través de un extremo del conector impermeable y
conéctelo al conector del medio, apriete el tornillo con un destornillador y marque los orificios del cable rojo y negro.(Figura 3)
6. Utilice el cable de alimentacion del altavoz SL50 para pasar por el otro extremo del conector resistente al agua, conéctelo al
conector del medio y apriete el tornillo con un destornillador (Nota: el cable marrén del altavoz debe corresponder a el cable
rojo de la fuente de alimentacion; el cable azul del altavoz debe corresponder al cable negro de la fuente de alimentacion).
7.Conecte el cable de red. Abra el paquete de instalacion para encontrar el enchufe metalico impermeable y destornillelo.
Utilice un destornillador para aflojar el tornillo de fijacién en el conector.

8.Utilice el cable de red para pasar a través del enchufe impermeable y conéctelo al conector del medio. Los alambres n. ° 1y
n. ° 2 del cable de red corresponden a los orificios n. ° 1y n. ° 2, respectivamente. Los cables n. ® 3 y n. ° 6 del cable de red
corresponden a los orificios n® 3 y n® 4. Apriete los tornillos con un destornillador.

9.Después de atornillar y apretar el enchufe impermeable, instélelo en el orificio del cable de red del altavoz SL50.

Condiciones: El conector de aviacion impermeable de dos nlcleos PG9, abreviatura: conector impermeable.
El enchufe de aviacion impermeable tipo A con nlcleo M12-4, abreviatura: enchufe impermeable.



Red

Black

cannect Brown
. b ——

connect Blue

Figura 3

10.Desatornille los tornillos M6 del altavoz SL50, instalelo en el soporte de montaje apretando los tornillos.

|

il




11.Para ajustar el angulo del altavoz, puede girarlo hacia arriba o hacia abajo para un maximo de 30 grados, o hacia la izquierda

o la derecha para un maximo de 90 grados.

S
MAX90° ®

12.Conecte el altavoz SL50 al terminal de conexion a tierra. Si el altavoz SL50 esté instalado con un modulo LTE,

conecte la antena LTE al terminal de la antena.
Observaciones: Se recomienda que la altura de instalacién no supere los 5 m.

Inicio de sesion en la web

1.Conecte el cable de red y la fuente de alimentacion (si PoE no esta activado en el cable de red).

2.Espere 30 segundos, luego mantenga presionado el boton RST durante 5 segundos y suéltelo, anunciara la
direccion IP obtenida del servidor DHCP. Sino hay un servidor DHCP o si el DHCP falla, utilizarala IP 192.168.1.101
por defecto. En la barra de direcciones del navegador introduzca la direccion IP que oye para abrir su interfaz de

gestion web. Nombre de usuario y contrasefia por defecto admin/admin.

Interfaces e instrucciones

Para restablecer los valores de fabrica, mantenga pulsado el boton RST durante 10 segundos (5 segundos para los
anuncios de direcciones IP) y suéltelo, ahora deberia oir las indicaciones de voz "Restablecimiento de los valores de
fabrica, reinicio...", significa que el altavoz se restablecera ahora.

Para restablecer los valores predeterminados de fabrica, retire la placa posterior del altavoz SL50 y use el boton de









Company: Zycoo Co., Ltd.

Address: No.1602,16th Floor, Building No. 599, Century City

South Road, High-tech Zone, Chengdu, Sichuan Province,«
Telephone: +86 (28)85337096 ext 813/815

NWW.ZyCOO.cOm




	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14
	页 15
	页 16
	页 17
	页 18
	页 19
	页 20
	页 21
	页 22
	页 23
	页 24

